
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
04/feb./2022

Del 01/dic./2021 Al 31/dic./2021
06:29 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: CPMONICA

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$7,184,260.23$13,248,262.56 $20,432,522.79 $2,243,333.24 $2,243,333.24 -11,004,929.32IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$4,181,395.84$6,535,819.68 $10,717,215.52 $713,204.96 $713,204.96 -5,822,614.72DERECHOS

$3,910,284.84$6,087,025.36 $9,997,310.20 $529,042.80 $529,042.80 -5,557,982.56PRODUCTOS

$1,114,657.79$2,394,140.32 $3,508,798.11 $218,359.10 $218,359.10 -2,175,781.22APROVECHAMIENTOS

$522,480.89$0.00 $522,480.89 $106,823.58 $106,823.58 106,823.58INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$126,501,161.40$245,609,529.32 $372,110,690.72 $22,557,795.27 $22,557,795.27 -223,051,734.05PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$143,414,240.99$273,874,777.24 $417,289,018.23 $26,368,558.95 $26,368,558.95 -247,506,218.29         Total
-247,506,218.29         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $13,248,262.56 $20,432,522.79 $2,243,333.24 $2,243,333.24 -11,004,929.32$7,184,260.23

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,535,819.68 $10,717,215.52 $713,204.96 $713,204.96 -5,822,614.72$4,181,395.84

PRODUCTOS $6,087,025.36 $9,997,310.20 $529,042.80 $529,042.80 -5,557,982.56$3,910,284.84

APROVECHAMIENTOS $2,394,140.32 $3,508,798.11 $218,359.10 $218,359.10 -2,175,781.22$1,114,657.79

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$245,609,529.32 $372,110,690.72 $22,557,795.27 $22,557,795.27 -223,051,734.05$126,501,161.40

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$522,480.8970 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $522,480.89 $106,823.58 $106,823.58 106,823.58

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$143,414,240.99         Total $417,289,018.23 $26,368,558.95 $26,368,558.95 -247,506,218.29$273,874,777.24Z

         Ingresos Excedentes -247,506,218.29Z
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